Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от dd'OS. oLDd.3 № ¥

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 31.12.2013 N° 4523

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
N° 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 31.12.2013
№ 4523 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация осуществления регистрации трудовых
договоров между работниками и работодателями - физическими лицами, не
являющимися индивидуальными предпринимателями» следующие
изменения:

пункт 4 постановления признать утратившим силу;
подпункты 3 и 4 пункта 5.5 приложения к постановлению изложить в

новой редакции:
«3) сведения об обжалуемых решениях и действиях (бездействии)

органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица
органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального
служащего, многофункционального центра, работника
многофункционального центра, организаций, предусмотренных частью 1.1
статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», их работников;

4) доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением и
действием (бездействием) органа, предоставляющего муниципальную
услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную
услугу, либо муниципального служащего, многофункционального центра,

г; 0 0 0 5 4 5

работника многофункционального центра, организаций, предусмотренных
частью 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 N° 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
Заявителем могут быть представлены документы (при наличии),
подтверждающие доводы заявителя, либо их копии.».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов